
I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI
c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC) tel: 0966/946048

e-mail: rcic80200c@istruzione.it,  pec: rcic80200c@pec.istruzione.it

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it
C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807

Ai Sigg. GENITORI degli alunni dell’Istituzione Scolastica 

Ai Sigg. DOCENTI dell’Istituzione Scolastica 

LORO SEDI 

Al DSGA dell'Istituzione Scolastica

 SEDE 

 Albo/Sito Web

 Oggetto: Proroga Chiusura Scuola per ALLERTA METEO martedì 26 ottobre 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota Prot. n. 6/PM del 25-10-2021 del Comune di S. Giorgio M.to che, recependo i

nuovi avvisi di allerta meteo diramati dalla Protezione Civile Calabria, comunica il prolungamento

della chiusura di tutte le attività scolastiche presenti sul territorio comunale anche per la giornata del

26 ottobre 2021;

VISTA l’Ordinanza Prot. N.19/2021 del Sindaco del Comune di Maropati che ORDINA la chiusura

di tutte le scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private, del territorio comunale per il giorno

26/10/2021;

D I S P O N E

la sospensione dell'attività didattica in tutti i plessi del Comune di S. Giorgio M.to e del Comune di

Maropati e la chiusura degli uffici amministrativi nella giornata di Martedì 26 ottobre 2021.

Le attività riprenderanno regolarmente ercoledì 27/102021, salvo ulteriori provvedimenti.

Si allega 

- Nota Prot. n. 6/PM del 25-10-2021 del Comune di S. Giorgio M.to

- Ordinanza Prot. N.19/2021 del Sindaco del Comune di Maropati

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Emma Sterrantino

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN GIORGIO MORGETO - MAROPATI - C.F. 82002680807 C.M. RCIC80200C - SEG_01 - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0002091/U del 25/10/2021 19:27


